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Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców Gminy Iława do Klubu Integracji
Społecznej (KIS) Gminy Iława z nową siedzibą w Ławicach. Oferta bezpłatnych zajęć
skierowana jest w szczególności do osób nieaktywnych zawodowo i niepełnosprawnych w
wieku 18-65 z terenu gminy Iława. 

KIS funkcjonuje od poniedziałku do piątku w godzinach 7.15-15.15.  Może też dostosować swoje
funkcjonowanie do potrzeb uczestników, zaś specjaliści, tj. psycholog, pedagog i fizjoterapeuta będą
pełnić dyżury w wyznaczone dni tygodnia:

fizjoterapeuta – wtorek, 15.00- 19.00,
pedagog – środa, 15.00- 19.00,
psycholog – czwartek, 15.00-19.00.
Istnieje także możliwość umówienia się do danego specjalisty w inny dzień tygodnia, po
wcześniejszym ustaleniu osobistym lub telefonicznym.

f

W ramach klubu realizowane będzie poradnictwo specjalistyczne, w tym:



psychologiczne,
pedagogiczne,
z zakresu promocji oraz profilaktyki zdrowia i rehabilitacji,
doradztwa zawodowego,
socjalne,
inne, według zgłaszanych potrzeb.

f

Dodatkowo uczestnicy Klubu Integracji Społecznej będą mieli możliwość skorzystania z:

warsztatów rozwijających zainteresowania, w tym warsztatów artystycznych, teatralnych,
kulinarnych, ruchowych, manualnych,
zajęć sportowo-rekreacyjnych,
grup wsparcia,
zajęć edukacyjnych dla dzieci.

f

W trakcie działań realizowanych przez Klub jego uczestnicy będą nabywać i rozwijać kompetencje w
zakresie:

kształtowania i zwiększania aktywności społecznej,
samodzielności w poszukiwaniu zatrudnienia oraz poruszaniu się po rynku pracy,
nabywania odpowiednich umiejętności dążących do jak największej samodzielności w życiu
codziennym,
rozwijania umiejętności i kompetencji rodzicielskich poprzez udział w "Szkole dla Rodziców".

f

Wszystkie osoby zainteresowane uczestnictwem w Klubie Integracji Społecznej mogą zgłaszać się
osobiście do koordynatora Klubu Integracji Społecznej w Ławicach lub do pracownika socjalnego w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iławie.

Klub Integracji Społecznej Gminy Iława
Ławice 8 (budynek po byłej szkole podstawowej)
Adres e-mail: kis@gops.ilawa.pl.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie
Tel. 89 644-30-44, wew. 211.

Za: Urzędem Gminy w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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